令和元年１０月２８日

保護者各位

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

運動会準備に伴う下校時刻変更のお知らせ

時下，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，１１月１０日に予定しております運動会の準備のため，下記の通り下

校時刻を変更いたしますので，お知らせいたします。

記

１１月７日（木） １～３年 通常通り５校時授業

１４：４５ 下校

テント設営の為 ４・５年 ５校時授業に変更

６年 ６校時（テント設営） １５：４５ 下校

１１月８日（金） １～４年 ４校時授業に変更 １３：４５ 下校

給食あり

前日準備の為

５・６年 ５校時（前日係準備） １５：００ 下校